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Nr. 6 /2025
Dat&:22./04/2025

Né mbéshtetje t& nenit 18 t& Ligjit nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e
Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive t& Pavarura (GZ, nr.7, 01 mars 2019), nenit 25 t&
Ligjit nr. 08/1.-17 pér Agjenciné pér Parandalimin e Korrupsionit, udhézimeve pér pérpilimin
dhe zbatimin e planeve té integritetit t& pércaktuara me Metodologjiné pér Planin e Integritetit, t&
miratuara nga Agjencia pér Parandalimin e Korrupsionit me daté 26.07.2023, Sekretarja e
Pérgjithshme e Ministrisé s¢ Drejtésis€, nxjerr kété:

VENDIM
Pér ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit nr. 10/2024, té datés 26.01.2024

1. Ndryshohet dhe plotésohet pika 2 e Vendimit nr. 10/2024,t¢ datés 26.01.2024, si né vijim:
2. Venera Maksuti, Zyrtare e Larté pér Koordinim té Politikave — DIEKP, caktohet
person pérgjegjés pér moniforimin e zbaitimit 1€ Planit té Integritetii né Ministriné e

Drejiésisé.

2. Me hyrjen né fuqi té kétij Vendimi, shfugizohet Vendimi nr.79/2024, i datés 29.07.2024.

3. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit. =

Vendimi i’u dérgohet: 1

Znj. Venera Maksuti;

Anétaréve té grupit punues;

Kabinetit 1¢ Ministres sé Drejiésisé;

Zyrés sé Sekretares sé Pérgjithshme;
Agjencisé pér Parandalimin e Korrupsionit;
Zyrtaréve né MD, dhe

Arkivit té Ministrisé sé Drejtésisé.
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